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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 399 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z nową ofertą sprzedaży mieszkania w centrum Szczecina. Lokal usytuowany jest
na wysokim parterze w III piętrowej kamienicy z 1903r.
Na ponad 75m2 składa się: słoneczny salon z kominkiem - ułożony od strony południowo-zachodniej, z widokiem
na zielony park ok. 23m2, dwie ustawne sypialnie ok. 19+16m2, oddzielną kuchnię z oknem - wyposażoną w
niezbędne sprzęty kuchenne o powierzchni ok. 9m2, łazienkę z wanną, umywalką, WC oraz oknem ok 5m2, oraz
przedpokój 5m2.
W mieszkaniu pełny rozkład.
Okna plastikowe PCV, oraz wymieniona elektryka.
Ogrzewanie i ciepła woda z dwuobiegowego piecyka gazowego. Opłaty tj. czynsz w okolicy 435zł przy 2 osobach
użytkujących (fundusz remontowy w czynszu).
Dodatkowo został zamontowany monitoring na klatce schodowej.
Zielona okolica! - Po drugiej stronie ulicy duży, zielony park.
Bardzo dobrze skomunikowane miejsce - przystanki tramwajowe oraz autobusowe. Niedaleko wiele punktów
handlowo-usługowych.
Po więcej informacji zapraszam do kontaktu, oraz na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
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*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 390744 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000,00 PLN

Cena za m2 5 288,27 PLN Czynsz ofertowy 435,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Parkowa Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1903 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro parter Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


